СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2019

№ 153
с. Ононское

О предоставлении дополнительного оплачиваемого отпуска главе сельского поселения «Ононское»

В целях предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска главе сельского поселения «Ононское» за сложный и напряжённый характер работы и за ненормированный рабочий день, руководствуясь Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Ононское», Совет сельского поселения «Ононское» решил:

1. Предоставить Главе сельского поселения «Ононское» сверх ежегодного оплачиваемого отпуска дополнительный оплачиваемый отпуск в количестве 15 календарных дней за сложный и напряжённый характер работы и за ненормированный рабочий день.

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Ононское» № 71 от 26 марта 2014 года «О предоставлении дополнительного оплачиваемого отпуска Главе сельского поселения «Ононское» за сложный и напряжённый характер работы и за ненормированный рабочий день».

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом поселения.
Глава сельского поселения «Ононское»

А.И. Павлов
1